
     

 
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ІНФРАСТРУКТУРИ  

НОВЕНСЬКОГО СТАРОСТИНСЬКОГО ОКРУГУ 

 

Н А К А З 
 

від "06" червня 2023 року                                                    № 10 
 

  

Про визначення відповідальних осіб 

за оприлюднення інформації  

у формі відкритих даних  
 

   На виконання Закону України від 13 січня 2011 року № 2939-VІ                           

«Про доступ до публічної інформації», пункту 24 Положення про набори даних, 

які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого  

постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 року № 835                

(зі змінами), враховуючи розпорядження міського голови від 29 вересня                   

2021 року № 168 «Про затвердження Положення про набори даних 

Кропивницької міської ради, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 

даних» та наказ начальника відділу від 05 червня 2023 року № 2-к                         

«Про внесення змін в облікові дані Олійник Г.В.»: 

Н А К А З У Ю: 

1. Визначити відповідальними особами за своєчасне і достовірне 

оприлюднення інформації у формі відкритих даних:  

Гречишкіну Ганну Василівну, головного спеціаліста відділу з питань 

інфраструктури Новенського старостинського округу Кропивницької міської 

ради; 

Шаповал Олену Сергіївну, головного спеціаліста відділу з питань 

інфраструктури Новенського старостинського округу Кропивницької міської 

ради. 

2. Оприлюднити наказ на порталі відкритих даних Кропивницького  

та на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних не пізніше робочого 

дня, що настає за днем після його видання. 

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ начальника відділу від 

03 травня 2023 року № 5 «Про визначення відповідальних осіб за 

оприлюднення інформації у формі відкритих даних». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу                                                                    Ірина ГЛУШАЄВА  
 

 

Олена Шаповал 30 25 45 


